¹⁾ Schann. histor. Fuld I, 29.

(83^b) 38. Descriptiones eorum qui de Turingia deo et s^co Bonifacio sua dona obtulerunt.

1. Nordunc et uxor sua tradiderunt s^co Bon. bona sua in uilla Tricaften et in bilstat.
2. Ditwic et Salaman tradiderunt bona sua in uilla Lengefuelt.
3. Adelhere et uxor eius tradiderunt bona sua in uilla Biscofestat.
4. Grumprath comes tradidit quicquid habuit in tribus uillulis Remnidi.
5. Rihgart tradidit mancipia .L.VIII.
6. Hadebraht trad. bona sua que habuit in quatuor uillis. perhtilefleba. Truhtilibrunno. et Colrestat. et Sebah.
7. Waltho et Dithelm tradiderunt bona sua que habuerunt in duabus uillis Sundera et Fargalaha.
8. Item in uilla fargaha que prius Hocheim uocabatur tradid. Reginoldus bona sua que ibi in hereditate habuit.
9. Grimbertus trad. bona sua in uilla Calrestete.
10. Drvogo et uxor eius Gerfwint tradid. bona sua in uilla Gûmerstat.
11. Nanthart trad. bona sua in uilla que dicitur Heringen.
12. Ymmo trad. bona sua in duabus uillis. Tullenstet et Tunnahe.
13. Ditmar trad. bona sua que habuit in wangeheim et haholtesheim.
14. Helmbolt trad. bona sua in marholtesheim et Tanaheim.
15. Balderich trad. bona sua que habuit in Tullenstet.
16. Heriwart trad. bona sua in duabus uillis. Ahhilinstet. et Etenefleba.
17. Alwalah ¹⁾ trad. bona sua in Egifleba. et Perthheim et Bleihfelt.
18. Dieterit trad. bona sua in uilla Fladeheim.
19. Hadamar trad. predium suum quod habuit wremgereshusen.
20. Albmar trad. bona sua in Bichelingen.
21. Fridebraht trad. omnem facultatem suam in istat.
- (84^a) 22. Gundechar trad. bona sua que habuit in westergewe.
23. Wern et uxor eius tradid. bona sua ibidem.
24. Hilta et Nithart similiter.
25. Lipheri tradid. bona sua que habuit in Odestat.
26. Vpigo et uxor eius Gratahilt tradid. bona sua in uilla Gunzenleba que ibi habuerunt.
27. Hiltegunt trad. bona sua in Odestat. Munihusen et in bechestat. que ibi habuit.
28. Ratolfus trad. bona sua que habuit in biberaha.
29. Guntharius eps trad. bona sua in uilla Berchohen et in uilla Heigenfelt.
30. Item Guntharius eps. trad. bona sua in schonerstete. et in Melach. quicquid habuit.

¹⁾ Die betreffende Urkunde bei Schannat no. 63, aus welcher sich ergibt, dass die drei genannten Orte in dem Gau Gozfeld gehören.

31. Ruderat et Friderat tradiderunt bona sua in uilla marcholteshufen.
32. Embricho et coniux eius tradiderunt bona sua in sconerstete.
33. Harterat trad. bona sua in uilla Haftenefleibe.
34. Emehilt trad. bona sua in uilla Wolfdivzen.
35. Adelbraht pbr. trad. unum biuanc ibidem et mancipia cum prole eorum.
36. Algoz et uxor eius Gerhilt trad. bona sua in uilla Buseleiba.
37. Sanahart trad. bona sua in tungede.
38. Hohrith et uxor eius tradid. bona sua Wigilebe.
39. Friderih et uxor eius tradid. bona sua .V. hubaf et aream.
40. Megenburch trad. bona sua margifeleibe. et in Tungefbruggen.
41. Willemut trad. bona sua in uilla Tachenbach.
42. Diterat trad. bona sua in Griuzen. Rihtmaren. Salzaha. Chindeleiben et in aliif.
43. Heribraht et coniux eius tradid. bona sua in ifhereftat.
44. Herolf trad. bona sua in Herifridesleiben.
45. Ratere tradidit bona sua ibidem.
46. Othmut trad. bona sua in Beineleibe. et Gunnenftat.
47. Herwin et uxor eius tradid. bona sua in Biberaha.
48. Itèn trad. bona sua in wifenftat. Sangarhufen. Iutolfesleibe.
49. Engelmar trad. bona sua in Kottenleibe.
50. Liutbrath et uxor eius werenburch tradid. bona sua in uilla wintrachefleibe.
51. Ratpolt et uxor eius Diterat tradiderunt bona sua in Tuteleibo.
- (84^b) 52. Item Rihbalt et uxor eius tradid. bona sua in wotanehfufen.
53. Adaltach et uxor eius tradiderunt bona sua in Gunnerftete. et Francheleibe. et Gunzenleibe.
54. Adalbirn et filia eius Reginhilt tradid. bona sua in Arolfeshufen.
55. Eggihart et uxor eius Hadaburch trad. bona sua in Helidungen.
56. Otger trad. bona sua Gundemareftat. et Northufen.
57. Reginiu trad. bona sua Bolcftete et Goltbeche.
58. Willo trad. bona sua in Gutenbitbah.
59. Reginiv et uxor eius tradid. bona sua ibidem.
60. Hartger trad. bona sua in uilla Salzaha.
61. Ato et Adalint tradid. bona sua in Tunna ho.
62. Rudolf trad. quicquid habuit in Thuringia.
63. Marcburhc trad. bona sua in uilla Gunderichesleba.
64. Gunther trad. bona sua in wotenehufen.
65. Werimunt et uxor eius Suenehilt tradid. bona Fargalaha.
66. Nordiluf trad. bona Albewineftat. et Hewineftat.
67. Rohinc trad. bona sua in uilla Atamannedorf.
68. Wilant trad. bona sua in altenfteten.
69. Helmbraht tradid. bona sua in thuringia.

70. Adelolf et uxor eius tradid. bona sua in uilla Wolfduzen et in Odestat. Mulinhufen. Vnfridesstat. et Suarzaloheshufen.
71. Vto prbr trad. Quielohen.
72. Frutelf trad. bona sua in Sulaha.
73. Geilo trad. bona sua Wanelochen.
74. Liutbrant et soror eius trad. bona sua in Northufen.
75. Megenbolt trad. bona sua in Tullenesttat. Ifleiben.
76. Ratmut trad. bona sua Unolfduzen et in Wantefleibon.
77. Iriufriid trad. bona sua in Bufeieiba. Biberaha. Hafelaha.
78. Hageno tradidit quicquid habuit.
79. Dithere et uxor eius ymma tradid. Sumeringen. Ballenhufen. Suengerstat. et in Stoffeffurte.
80. Herwart trad. bona sua in thuringia.
81. Degenhere trad. bona sua in Ehengewe. et Iflebe.
82. Amalbraht et uxor eius Liuburo tradid. bona sua in Gundeslebe. (85*) 83. Gutman tradid. bona sua in uilla wotanehufen.
84. Ratgart tradid. bona sua in Arolfeshufen.
85. Gerolt et Regenhere tradid. bona sua Osthufen.
86. Egino prbr trad. bona sua in Sumeringa. Gozenleba. et Sunthufen.
87. Bruenicho trad. bona sua in uilla Eiteflebe.
88. Dietmar trad. bona sua in uilla Albgozefleba.
89. Goftrut trad. bona sua in Salzaha et Zimberen.
90. Rihman tradid. Suarzelohen.
91. Amalrih tradid. Seungen. et in Beringen bona sua.
92. Willehere et uxor eius folclind tradid. bona sua Gruzen. Stuhessfurti. et Steindorf. Lunizdorf et Lengeffelt.
93. Idem Willehere trad. bona sua in Westera. Dribura. wrmheresttat. et wigereffat.
94. Idem Willehere trad. Lunifdorf. Lengeffelt.
95. Liutbraht et uxor eius werenburc tradid. bona in uilla winiricheleba et in uilla Northufen. Hunolf. Tanheim.
96. Regimunt trad. bona sua in uilla Northeim.
97. Berthere trad. bona sua Heilingen.
98. Adalbraht et Emecha tradid. bona sua in Hasteneflebe. et Driburo.
99. Folcger trad. bona sua in uilla Habaningen.
100. Helmbolt et uxor eius tradid. bona sua in uilla Tanheim.
101. Berhtolt et Wanef tradiderunt bona in Sinthereffete.
102. Kunebrat et Citkumo tradid. bona sua Alahesfelt.
103. Brivnicho trad. bona sua in eodem Alhesfelden.
104. Meginwart et Cunihilt tradid. bona sua Dorrestat.
105. Amalrih et uxor eius Gerunt trad. Danaheim. Suarsaha. Seungen.
106. Rudeger tradidit Hauuenesfelde.

107. Gerbraht trad. bona Sletheim et Englenheim.
 108. Ruotfole et uxor eius tradid. bona sua in Arolfeshufen.
 109. Wieger et uxor eius Heiligga tradid. Dietsdorfen.
 110. Egifhere et uxor eius Folchilt tradid. bona sua in Sumeringen.
 (85^b) 111. Libmut et Reginhilt tradid. familiam suam .XVII. mancipia.
 112. Ditmar trad. bona sua in vfturunga.
 113. Ingilhilt trad. bona sua in Tuteliaba.
 114. Hewin trad. bona sua in uilla Berhtileflieba.
 115. Adelbraht et uxor eius Heilfuind tradid. bona sua in Awenleibe.
 116. Hiltemunt trad. bona sua in Bitenbéche.
 117. Benedicta trad. bona sua in Suzzaren.
 118. Gunther et uxor eius Suanabure tradid. bona sua in uilla Clestetst.
 119. Eigil trad. bona sua in dingilftat et Eboraha.
 120. Liutfrit et coniux eius Erhilt tradid. bona sua aream et decem mancipia.
 121. Chuniburch trad. bona sua in Rinecleibe et mancipia .XXVIII.
 122. Othelm trad. bona sua in Tulleneftat.
 123. Diterich et Friderich trad. bona sua in uilla Franchenhufen.
 124. Chuniburch trad. bona sua Richenlebe.
 125. Vnico et Altman tradid. bona sua in uilla Seungen.
 126. Manaburch trad. XXX mancipia sco Bonifacio.
 127. Warmunt trad. bona sua in Fargaha sita.
 128. Adalrath et uxor eius tradid. sco Bonifacio .XII. mancipia.
 129. Warego trad. bona sua in uilla Mergesleibe.
 130. Ramuolt trad. bona sua in bechenftat. quicquid habuit.
 131. Rentwic et uxor eius tradid. bona sua. Schonerftete et Hachsteineslebe cum mancipiis XL. duobus.
 132. Gunther et uxor eius Adelburch tradid. bona sua vngerôd que sita sunt prope wifaram.
 133. Regenmut dedit XX mancipia in Erpeffurt sco Bon.
 134. Ratpoto et Haicho tradid. bona sua in Arolfeshufen. Mareholtshufen et in uilla walahleben. XL iugera.
 135. Glismut trad. bona sua in uilla Gerwinefleiben.
 136. Werent et mater eius Rapure tradid. bona sua in uilla Stuffeffurt et Ilftat.
 137. Burchrat et uxor eius (86^a) tradiderunt bona sua in uilla Fargahamarcha.
 138. Reginolt et uxor eius Blismut dederunt bona sua in westergewe cum mancipiis.
 139. Blismut dedit predium suum in pago Nabelgewe in uilla Benteleibe.
 140. Symonidis abbatissa dedit predia duo sco Bon. in uilla Erberftete et Vrfiliebe.

141. Adelhere et uxor eius Rathbure dederunt bona sua in uilla Bez-
zinga et Durinchufen.
142. Eberolt trad. bona sua in uilla Beneleiba que habuit.
143. Aneger trad. bona sua quecumque in Gotegewe.
144. Wicger et Brunger dederunt in uilla Badungen bona sua.
145. Wiedraht et Marcuint dederunt familiam suam et substantiam.
146. Geltmar dedit predium suum in uilla Eberestete.
147. Burgunt dedit bona sua in Oderstetelebe.
148. Baitunc dedit bona sua que habuit in uilla Offingen.
149. Wolfhere comes et frater eius Hugo dederunt sco Bon. predia sua
in Arolfshufen.
150. Muthere dedit predium suum in Eberhartes biuanc.
151. Wolfger et frater eius Brunicho dederunt bona sua in uilla Al-
uerateffete.
152. Katanes et uxoreius Reginhilt tradid. sco Bon. uillam sui nominis.
153. Hemmo comes trad. predia sua in uilla Sewen. in duabus uillulis
Griuzen uocatis.
154. Item Hemmo comes trad. sco Bon. predium suum in Otratefleibe.
155. Ditmar trad. bona sua in tribus uillis turingie. et XXVII mancipia
ad scm Bonifacium.
156. Gunther eps trad. sco Bon. III. uillas in turingia et septuaginta
XIII. mancipia.
157. Walther et uxor eius Rapure dederunt bona sua Bezzingen.
158. Otilo clericus trad. sco Bon. uillam sui nominis vtilhufen.
159. Reginhilt de Heringen tradidit in eadem uilla ipsam ecclesiam
cum omni suppellectili et decimatione sua et hubas tres cum prato et ambitu suo
et insuper XXX mancipia.
160. Suiker trad. sco Bon. XXIII mancipia.
161. Ingelrih trad. XXX iugera.
162. Hadamar trad. bona in werenherefrode hubas VIII. et XL. iugera.
- (86^b) 163. Starkolf de Thuringia tradidit bona sua sco Bon. in uilla
Englide dicta.
164. Bernhere et Rihmut tradid. bona sua in pago Onfelt sco Bon.
165. Reginolt trad. sco Bon. bona sua in uilla urezaha.
166. Werenhere trad. sco Bon. predium suum in uilla Nortfumeringen.
167. Berhtolt de Helmengewe trad. predium quod emit a Reginfrido
et cetera que habuit.
168. Albwin comes de Ahegewe tradid. sco Bon. unam capturam id est
biuanc que iuxta flumen Wisaram comprehensa est.
169. Meginbolt de Hofte dedit sco Bon. predia sua in eadem uilla et
.VIII. mancipia.
170. Egilolf de Altgewe trad. sco Bon. X iugera et X mancipia in
Tungefbruegen.
171. Gunzo de Altgewe trad. bona sua in uilla que dicitur Gunda-
keres. et Sumeringen quicquid habere uisus est.

172. Wirinc de Nabelgewe trad. bona sua que habuit in terminif wolfgrimeffhufen unam capturam.

173. Eigil de Tarneftete tradidit bona sua in Tarneftat.

174. Waltfrit de Altgewe et uxor eius dederunt bona sua in uilla Neglefftete.

175. Othmunt et uxor eius Geila dederunt bona sua in Nabelgewe et .X. mancipia.

176. Dithhart de thuringia trad. sco Bon. bona sua que habuit in Nezzelungen.

177. Humbraht trad. sco Bon. bona sua que habuit in uilla mathdriheftete.

178. Dither et uxor eius Engelmunt tradid. bona sua in meridiana plaga thuringie.

179. Reginfrit et filius eius Liutbrath tradid. bona sua que habuerunt in uilla Bitebechen et Ditolfefheim .XII. iugera.

180. Adelher trad. bona sua que habuit in thuringehouen. et in feptentrionali bezzinge.

181. Wicpolt com. et uxor eius Blifuind tradid. predia sua in loco Walheflebe nuncupato.

182. Gerhart de Bufliebe trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla.

183. Reginolt de Sewen trad. bona sua in eadem marcha.

184. Waltrih de wangenheim trad. sco Bon. predia sua in eadem uilla. et in Tungide duo iugera et mancipia .X.

185. Sigiman et Hadabrant tradiderunt sco Bon. XVI. iugera.

(87°) 186. Hadamar trad. sco Bon. tria iugera in Helmgereleiba.

187. Eberhart et uxor eius ymma tradid. sco Bon. manfos duos in Awarteftete.

188. Rihmundif abbatiffa trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit. id est in Tribure. in Rudechedorf. Lacheftete. et Albwineftete.

189. Irmintrut de Archrichesftete trad. sco Bon. XXX iugera de terra arabili.

190. Rohinc de Atamannesdorf trad. areolam unam.

191. Marofuint trad. dimidiam partem proprietatis sue.

192. Regenwart et Ramuolt tradid. bona sua in weftungen .X. iugera.

193. Eginobrad trad. sco Bon. in uilla Mulnheim et Fifelbeche.

194. Eigil de Padungen trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla.

195. Regenhere de Eberftat trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla.

196. Brunicho trad. sco Bon. wizeflebe. Tenestete. Habecheberge. Heceleftein quicquid habuit proprietatis.

197. Fridericch trad. bona sua que habuit in page Altgewe. in uilla giruzzen nuncupata.

198. Otwin trad. bona sua que habuit in Retenberge .III. iugera. et Tarneftete .XX. iugera.

199. Eigil trad. bona sua. et mancipia XXIII. sco Bon.

200. Adelun trad. bona sua sco Bon. que habuit in Odeftat.

201. Adelo trad. sco Bon. bona sua in Bitboche .C.XX iugera et aream unam XV uirgarum. Et in uilla que uocatur Awanteiba capturam unam. et holzmarcham ad .X. hubas.

202. Frecholfus et uxor eius willichume tradid. sco Bon. bona in uilla Helmungen. Töpfestat et Hadaftat. quicquid habuerunt.

203. Dithart trad. sco Bon. ecclesiam unam cum areis et pratibus atque mancipiis que ad eam pertinent in Turinftat.

204. Bennit trad. sco Bon. aream unam. in latitudine XX uirgarum et in longitudine XXX. (87^o) et XX iugera terre arabilis in uilla que uocatur Eitereftat in pago nabelgewe.

205. Eigil trad. sco Bon. iugera .LX. et unam aream.

206. Salaman trad. sco Bon. agros. C. et areas .II. in loco welfmuntefbah diote.

207. Bufo trad. sco Bon. predium suum Franchenhufen.

208. Otelt trad. sco Bon. predium suum in uilla Waltrihestote quicquid habuit et .X. mancipia.

209. Albig trad. sco Bon. bona sua in uilla Helingen.

210. Ogo. Rudinc. et Weremburc tradid. bona sua in Turenheim sco Bon.

211. Kuno trad. bona sua sco Bon. in loco Furaren.

212. Anzo trad. sco Bon. bona sua in Wantfleibe et in Marholteshufen.

213. Beffo comes trad. sco Bon. bona sua in Milahen.

214. Gezmar trad. sco Bon. bona sua in Wigiteiba.

215. Eberkar trad. sco Bon. bona sua. in uilla Bercrede. in pago Altgewe.

216. Wentilger pbr trad. bona sua sco Bon. in mulenheim. et in fifelbah. et Alhefgifileben.

217. Rupern trad. sco Bon. bona sua Franchenhufen.

218. Wichoto trad. sco Bon. bona sua. in loco vrze.

219. Roman et uxor eius trad. sco Bon. bona sua in loco Ollenderf. et Aferihesttat.

220. Engilmar trad. sco Bon. bona sua in uilla Engerde. et wifenfelt hubas .III.

221. Eggerih trad. sco Bon. bona sua in uilla woteneshufen. aream unam latam uirgarum XII. et LXX uirgarum in longum. et infra terminos eiusdem uille cultorum agrorum iugera .C.XX.

222. Rudewic trad. sco Bon. in bezingin iugera .XX.

223. Dimar trad. sco Bon. in Tutelesttat quicquid habuit in areis. in agris. campis.

224. Albuwin trad. sco Bon. in uilla Ornari quicquid proprietatis ibidem habuit.

225. Widerolt com. trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in phelbrunnen. in prouincia Turingie.

(88^o) 226. Walther trad. sco Bon. bona sua que habuit in Suegereftote.

227. Pia quedam matrona de Heringen trad sco Bon. bona sua que habuit in eadem uilla heringen.
228. Graft et wicbraht fratres tradid. sco Bon. bona sua in tanheimere marcha.
229. Billura de heringen trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla. hubaf XII.
230. Megengoz trad. bona sua. in uilla Griuzen. et Englide. Furaren. et in gundicaref Sumeringen.
231. Wagbrant trad. bona sua in stuffeffurte.
232. Heriwart trad. sco Bon. bona sua cum .X. mancipiis.
233. Dithart de Milaha trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla cum .X. mancipiis.
234. Walah de Wolfduze trad. bona sua in fretmaren. et kintileibe. et falzah. quicquid habuit. sco Bon.
235. Tradidit Citkûme scimonialis beato Bon. duo predia in Alahgifelebe et welehingin. cum mancipiis et prolibus eorum.
236. Liutwart et Alarih una cum sorore eorum Iremburga tradid. bona in duabus uillis welperstete et kiriheiligen. et in terminis thuringie. cum .XX. mancipiis.
237. Heffo comes et fratres eius. Liutpraht et Gozpraht. tradid. bona sua beato Bon. in capeldorf. Eggestat. et Bitenbah. et Aplateflibe.
238. Ditwin trad. sco Bon. bona sua in uilla Manegolfesliebe cum mancipiis .X.
239. Rathere. et uxor eius Irmindeu trad. bona sua sco Bon. in Tungede et Tuchusen. cum mancipiis .XX.
240. Adelger trad. predia sua sco Bon. in Ermuntefwerde cum omnibus appendiciis suis. et cum mancipiis.
241. Batto et Tuto tradid. sco Bon. omne predium suum in uilla Barcfeiden. simul cum omni familia sua.
- (88^b) 242. Tradidit Baba scimonialis beato Bon. quicquid habuit proprietatis in uilla Herfridesleba cum mancipiis et rebus.
243. Hadabrant trad. sco Bon. bona sua in uilla Sahfwirphen. et Gubinesleibe cum mancipiis.
244. Adalbraht trad. cum fociis suis. Ritant. Sigirich et Erphmar. ref Ditmari pbrico Bonifacio sicut ipse rogauerat. mansos .VI. cum omni elaboratu eorum et mancipia .XXIII.
245. Hohmut trad. bona sua sco Bon. in Gruze.
246. Ewicho trad. bona sua que habuit in sex uillis Gruzen. Sumeringen. Stufeffurte. in Englide. Furare. item Furaren.
247. Ebermar trad. sco Bon. bona sua. iugera .XX. in uilla Badolstete.
248. Frehholf trad. sco Bon. bona sua in uilla Altheim.
249. Adelbertus trad. uillam sui nominis Adalberteshufen exceptis .XXX. areis et iugeribus. cum familiis.
250. Reginden et uxor eius Rihfuint tradid. deo et sco Bon. omnem substantiam et familiam suam.

251. Ratbure trad. deo et sco Bon. predium suum in Tungefbruggen.
 252. Herimut trad. deo et sco Bon. tres agros. et areas III. in uilla Sunthufen.
 253. Heriwart et uxor eius ymma tradid. deo et sco Bon. quartam partem hereditatis sue. in uilla Sunthufen.
 254. Diterih trad. bona sua sco Bon. in uilla Milahe et .V. mancipia cum rebus eorum.
 255. Haffi comes trad. sco Bon. predia sua Zimbera. Berolfestat. et Cornberc cum XX. mancipiis.
 256. Waltrat trad. deo et sco Bon. predia sua in bechenstat. et Zimbera. Ranuoltestat. Zugestat. Hamarestete. cum LXX mancipiis et rebus eorum.
 257. Aba trad. deo et sco Bon. quicquid habuit in pago Altgewe.
 258. Symonidis scimonialis trad. deo et sco Bon. (89^o) predium suum in turingia et mancipia cum omni substantia. *
 259. Gundalah trad. deo et sco Bon. predium suum in uilla Wolfdiuze.
 260. Danemar trad. deo et sco Bon. predia sua in Neuere. Doffeldorf. Holzhufen. et Heringen cum mancipiis.
 261. Wolfheri et Berthleip tradiderunt bona sua in Neberi.
 262. Berwelf trad. deo et sco Bon. bona sua in loco Ruprahtesdorf et stuffeffurt.
 263. Megenger et Ditwin tradid. deo et sco Bon. predia que eis Haduwart eps manu propria delegauit.
 264. Bikko trad. ad scm Bon. predia sua in Rudolfestat. et Albgozestat.
 265. Widerolt trad. sco Bon. uillam sui nominis wideroltesleba. cum mancipiis XX.
 266. Liutbrant trad. sco Bon. predia sua in Zimbra. Berolfestat. Cornberc. Zutestat. Geture. wudemare. Niunheim. Hophgarto cum familiis et aliis substantiis suis.
 267. Danemar trad. sco Bon. bona sua in Stufesfurte. Suegerstat. Balenhufen cum mancipiis et rebus.
 268. Rimunt trad. sco Bon. bona sua in Tribure.
 269. Hartwic trad. deo et sco Bon. bona sua cum mancipiis .XIII. et rebus eorum.
 270. Waltbraht et Adalhalm tradid. deo et sco Bon. bona sua in uilla Biberaha cum mancipiis.
 271. Hartwin trad. deo et sco Bonifacio bona sua Bitbah.
 272. Bernhart tradidit sco Bonifacio predium suum in baldolfesdorf.
 273. Alaholf trad. bona sua sco Bon. in wolfduzen. et Rore. cum familiis et rebus eorum.
 274. Ratolf trad. deo et sco Bonifacio bona sua in Ansolteslebe.
 275. Rathilt trad. bona sua deo et sco Bon. in mazheimre maroha .XXX. iugera et unam aream cum mancipiis.
 276. Arnest trad. deo et sco Bon. predium suum in Tittileibe.

277. Hewin trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla furari. et fanari. et Stufeffurt. et Suegerstat.

(89^b) 278. Madalwin trad. deo et sco Bon. predium suum in Afoege-
rellebe cum mancipiis.

279. Dithart trad. sco Bon. unam capturam in bentleibe marcha.

280. Williharius trad. sco Bon. bona sua in Sulaha. in campis. et filiis
et areis.

281. Lampraht trad. sco Bon. in Asbah predia sua. cum mancipiis.

282. Beppo trad. bona sua sco Bon. in holzhusen marca cum mancipiis
utriusque sexus.

283. Gozmar et uxor eius tradid. deo et sco Bon. predia sua in Sunt-
hufen. Talaheim. Otenstat. Engliidi. cum mancipiis et rebus.

284. Saroth tradidit bona sua sco Bonifacio in wotane shufen.

285. Dacholf. et Hiltebrant tradid. bona sua sco Bon. in uilla Raz-
brache. cum mancipiis.

286. Trageboto tradidit bona sua sco Bonifacio in englide.

287. Heio tradid. deo et sco Bonifacio predium suum in baldenstat.

288. Willa cum filia sua Blihruda trad. deo et sco Bon. bona sua in
Sulaha.

289. Tradidit Berthlip pro amico suo offene sco Bonifacio Ratingestat.

290. Tradidit Bilihilt de thuringia bona sua que habuit in Trumbestorf.

291. Tradidit Liutolf. et Guntwic pro Widerolte quicquid idem wide-
rolt habuit in uilla Nebure cum mancipiis.

292. Tradidit Amalunc de Turingia sco Bon. bona sua in uilla wolf-
duze et Biberaha.

293. Egizo et Reginhere tradiderunt bona sua in Baldenstat.

294. Berhtmar trad. deo et sco Bon. in loco Wiegereftete .XX. iugera
cum .X. mancipiis.

295. Habo et uxor eius Aba tradid. deo et sco Bon. bona sua in Baldol-
festete cum mancipiis.

296. Eggihart trad. deo et sco Bon. bona sua in loco Ratingestete cum
mancipiis suis.

297. Hilteger trad. deo et sco Bon. quicquid habuit in terminis thurin-
gie cum mancipiis XXVII.

298. Tradidit Suanego sco Bon. predia sua. in locis his. vfenloch. et
Lemmesfelden.

299. Moruch tradidit bona sua sco Bon. in Rudestat. et zamerefdorf.
cum mancipiis XIII.

(90^a) 300. Fridelach trad. deo et sco Bon. in provincia Thuringorum
in finibus Tetiloibe uille XXX iugera et .III. mancipia.

301. Widerolt de thuringia trad. deo et sco Bon. bona sua in Heringe-
neri marcha. quicquid habuit tam in agris quam in filiis. et domibus ac man-
cipiis omnique substantia.

302. Eggihart tradidit deo et sco Bon. bona sua que habuit in Cellin-
gen. Rostorf. Duefte. Ruomfelt. cum mancipiis et omni substantia sua.

303. Berthlip trad. deo et sco Bon. bona sua in villa Berthohes et Sulaha cum familia et omni substantia.

304. Vnarch quidam uir nobilis trad. sco Bon. quinque hubas in finibus Leubingenerie marca. cum familia et omni substantia sua.

305. Dithloh trad. deo et sco Bon. bona sua id est .V. hubas ad III. aratra cum mancipiis et aliis rebus.

306. Commutatio Ditmari cum abbate Sigehardo. Tradidit enim abbas predicto ditmario in provincia Thuringorum. in tribus uillis que occupantur Gorchesleba. Criemhilterot. et in Benteliebe marca quicquid ibi habuimus preter aream unam et XXX iugera. Ipse uero predictus Ditmarus dedit nobis in recompensationem earundem rerum de sua proprietate. in uillis duabus. Heitingeffelde. et in Bibilrith cum omnibus competentibus suis. et familiaribus ac rebus.

307. Tradidit witoldus proprietatem et facultatem suam sco Bon. in uilla que dicitur Ostfanero. cum mancipiis quorum numerus est XLVI.

308. Tradidit Hugo bona sua in Grunstat et Suallungen. et Ibisstat. et Salahheim cum agris. pratis. domibus. siluis. familiaribus et ceteris facultatibus.

309. Reginhoh et Adalburh tradid. sco Bonifacio in Engelfete .L. iugera et mancipia .VIII.

310. Winthere de thuringia tradidit sco Bonifacio .VII. mancipia.

(90^b) 39. Descriptiones eorum qui de Graffelt et de Tullefelt sco Bonifacio sua bona tradiderunt ¹⁾.

1. In dei nomine Rihpreht ²⁾ trad. sco Bon. quicquid in luchefeno et in kazaha ³⁾ proprietatis habuit cum dimidia captura. et tribus mancipiis. ceterisque rebus.

2. Germunt trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in mareffelt cum .XII. mancipiis.

3. Engilhere ⁴⁾ trad. deo et sco Bon. predium suum in Luchese cum .V. mancipiis.

4. Albuin ⁵⁾ et coniux eius trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in Niunbrunno ⁶⁾.

5. Minna et filius eius Gebarolt ⁷⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Frienhufen. cum X mancipiis.

6. Richart ⁸⁾ trad. deo et sco Bon. quicquid in kazahano marca proprietatis habuit. et unam capturam iuxta flumen Elmaha ⁹⁾. cum tribus mancipiis et ceteris rebus suis.

7. Hiltinc trad. deo et sco Bon. quicquid proprietatis in Lufsin ¹⁰⁾ marca habuit hoc est iugera .XC. et unum hominem cum prole sua.

¹⁾ S. Pistorius S. 495 u. ff. ²⁾ Plat Rihbraht. ³⁾ luchifeno - kazahano marcu. ⁴⁾ Egilhart. ⁵⁾ Reginhart. ⁶⁾ Niunbrunni. ⁷⁾ Geborolt. ⁸⁾ Rihbraht; ea est dieselbe Urkunde, welche unter Nr. 1 aufgeföhrt ist. ⁹⁾ Elmaha. ¹⁰⁾ luchifinowarcu.

6. Ego Albuwin et duo filii mei Tacholf¹⁾ et Altman.²⁾ tradimus deo et sco Bon. quicquid in Liutere³⁾ marca proprietatis habuimus cum mancipiis .III.

9. Gerlah trad. ancillam nomine Rihburgam cum filiis suis ad som Bonifacium .V. den.

10. Manolduf trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla gohhufen⁴⁾ quecunque habuit.

11. Ratpraht⁵⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua quecunque habuit in uilla Gertereshheim.⁶⁾ manfos duos. cum XII. mancipiis.

12. Arn.⁷⁾ trad. deo et sco Bon. proprietatem suam. in mittelenderf⁸⁾ et Stocheim .I. hubam. et XXX iugera cum XII. mancipiis.

13. Heribraht⁹⁾ et coniux eius Ratpurch¹⁰⁾ tradid. deo et sco Bon. bona sua in northeim. cum tribus mancipiis.

14. Eigel¹¹⁾ et uxor eius vta¹²⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in munriheftat¹³⁾ cum .X. mancipiis.

15. Rudeger¹⁴⁾ de westhufen trad. deo et sco Bon. quicquid ibi habuit. (91^o) 16. Friche¹⁵⁾ et uxor eius Itmuth¹⁶⁾ tradid. deo et sco Bon. bona sua in uilla Paringen. et in Suntheim. et in Northeim et Padungen¹⁷⁾ cum XIII. mancipiis.

17. Starcfrid trad. deo et sco Bon. unam aream. id est honestat in uilla que dicitur Herfe.¹⁸⁾ cum uno mancipio.

18. Boto trad. deo et sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla que dicitur Salaheim¹⁹⁾ cum octo mancipiis.

19. Ruodhart²⁰⁾ et frater eius Liphart.²¹⁾ tradid. deo et sco Bon. quicquid circa Fuldam proprietatis habuerunt cum .II. mancipiis.

20. Folmut²²⁾ et soror eius Hademut²³⁾ tradid. deo et sco Bon. quicquid proprietatis habuerunt in uilla Rostorf cum duobus mancipiis.

21. Helpholf²⁴⁾ trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in uilla Stocheim cum XX mancipiis. et cum ceteris facultatibus suis.

22. Egilolf trad. deo et sco Bon. bona sua quecunque habuit in gozfelden et Suenefelden²⁵⁾.

23. Brendo trad. deo et sco Bon. quicquid habuit in pago Graffelt in uilla Heingestorf²⁶⁾ cum .XX. mancipiis et eorum prolibus.

24. Hilterih trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla Spizesheim.²⁷⁾ et Cholbendorf.²⁸⁾ cum XX mancipiis.

25. Willibaldus eps trad. deo et sco Bon. predium coemptum in uilla Luchhife. cum XXVIII mancipiis.

26. Diterih de Lantfrideshufen trad. deo et sco Bon. predium suum in eadem uilla cum tribus mancipiis.

¹⁾ racholf. ²⁾ albuwin. ³⁾ lutturu marcu. ⁴⁾ gohhufa. ⁵⁾ habbertus. ⁶⁾ gel-treshelm. ⁷⁾ Ardeo. ⁸⁾ mitlesdorf. ⁹⁾ Neriperah. ¹⁰⁾ ratburg. ¹¹⁾ Egi. ¹²⁾ Sigihilt. ¹³⁾ munriheftat. ¹⁴⁾ Ruduch. ¹⁵⁾ fricco. ¹⁶⁾ itmuot. ¹⁷⁾ Padungom. ¹⁸⁾ herifa. ¹⁹⁾ Sala. ²⁰⁾ Hruadhart. ²¹⁾ Liobhart. ²²⁾ Folmut. ²³⁾ Frahut. ²⁴⁾ helpfolf. ²⁵⁾ in pago gozfeld in uilla suanefeldum. ²⁶⁾ hengistorpfe. ²⁷⁾ spiozesheim. ²⁸⁾ coldleibesheim.

27. Hugo ¹⁾ de Heilfazzen trad. bona que habuit in duabus uillis Ostheim et Koanesheim. ²⁾ et uineam unam in Kyreheim. ³⁾ cum X mancipiis.

28. Heffa ⁴⁾ et soror eius waltrat ⁵⁾ tradid. deo et sco Bon. quicquid habuerunt in his locis. id est in Tagamaref. ⁶⁾ et in (91^b) Beinhersfetten. ⁷⁾ et in Torresfeten. ⁸⁾ et in duobus Marheffelt ⁹⁾ cum XXX mancipiis.

29. Gunthilt et soror eius Reginhilt tradid. deo et sco Bon. quicquid proprietatis habuerunt in pago graffelt. in locis Gozfelt. ¹⁰⁾ et Brachouwa ¹¹⁾ cum familia. et omni substantia sua.

30. Otto ¹²⁾ trad. deo et sco Bon. pro se et pro uxore sua defuncta omnem proprietatem suam quam habuit in uilla que nuncupatur Rieden. ¹³⁾ in pago Tullifelt. in confinio Suntheim. cum mancipiis XXXVIII. et ceteris rebus.

31. Griuzinc trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in Mergerefhufen. ¹⁴⁾ IIII. uidel. hubaf cum X mancipiis.

32. Hatpraht ¹⁵⁾ de Gelteresheim. trad. deo et sco Bon. omnem proprietatem suam in prefata uilla Gelteresheim. et in Hengestorf ¹⁶⁾ et Roumfelt ¹⁷⁾ et in Mahesbah. et in Gouheim ¹⁸⁾ cum .X. mancipiis.

33. Witeram ¹⁹⁾ de Thornheim et uxor eius vta tradid. deo et sco Bon. bona sua que habuit in eadem uilla cum .IIII. mancipiis.

34. Heiant ²⁰⁾ trad. deo et sco Bon. proprietatem suam quam habuit in Munirichesberch. ²¹⁾ et Heingefsdorfe. cum XII mancipiis.

35. Regenfrid ²²⁾ et due sorores eius Gunza et Libena ²³⁾ tradid. deo et sco Bonifacio omnem proprietatem suam quam habuerunt in Sala. ²⁴⁾ cum X mancipiis et eorum prole.

36. Hartger. et filius eius Rutmunt ²⁵⁾ tradid. deo et sco Bon. bona sua in Baltmundefshufen ²⁶⁾.

37. Gundegar ²⁷⁾ de Marggerefhufen trad. deo et sco Bon. omnia que habuit in eadem uilla et pomerium unum.

38. Emehilt de Mileze trad. deo et sco Bon. ipsam uillam ²⁸⁾ cum ecclesia et cum omnibus que ad illam pertinent. et uillam Hentingen. et in uillis Hocheimis. in Sulzdorfe. et in tribus Guochufen ²⁹⁾ et in tribus Perchohif. ³⁰⁾ et in aliis quam pluribus locis omnem proprietatem suam.

(92^a) 39. Altera traditio ³¹⁾ domne Emehilde que facta est ad scm Bonif. per Carolum imperatorem qui proximus cognatus eius erat. ut ferunt annales. Tradidit eadem prefata Emehilt ad scm Bon. infinita predia cum mancipiis innumerabilibus. id est Milize. Hentingen. tres uillas Hocheim nuncupatas.

¹⁾ Huchus. ²⁾ chanaesheim. ³⁾ Sichholdesberga. ⁴⁾ Sessa. ⁵⁾ waltun. ⁶⁾ Tagamari. ⁷⁾ Perinheresfetti. ⁸⁾ trossefetti. ⁹⁾ marahesfeldun. ¹⁰⁾ in pago graffeldum et in pago gozfeldum. ¹¹⁾ brahouua. ¹²⁾ Voto. ¹³⁾ ad reodum. ¹⁴⁾ marcherefhufum. ¹⁵⁾ Hahbraht. ¹⁶⁾ Hengistorphe. ¹⁷⁾ Roumfeldum. ¹⁸⁾ gohhesheim. ¹⁹⁾ Vuituram. ²⁰⁾ Heilat. ²¹⁾ munirihesfetti. ²²⁾ Sigifrid. Schannat No. 147 hat den richtigen Namen. ²³⁾ leobniuus; Schann. leobuina. ²⁴⁾ Sala. ²⁵⁾ Hruadmunt. ²⁶⁾ baldmunteshufum. ²⁷⁾ Gundacar. ²⁸⁾ in loco qui prisorum uocabulo dicitur Milize. ²⁹⁾ Geochusia. ³⁰⁾ Percuhif. ³¹⁾ Die vorangehende Schenkung. Pistor. p. 508, fehlt bei Schannat dagegen hat er diese unter Nr. 140. Vergl. auch Brower antiq. p. 259 und was gegen die Verwandtschaft der Emehild mit Carl von Schann. dioc. Fuld. 184, wohl ohne Grund, bemerkt wird.

Rotmultorfe. tres uillas Luchese nuncupatas. (in) tribus Berchohif. Wilanteshheim et Helidungen. Baringin. Rotmune. Wizmvone. Hintifelt. Turftolde. Widergeltesstat. Tagadorf. Dagamarefbach. Hadamarefbach. Beinhereftat. Torreftat. Dingeffelt. Strufedorf. Norddorf. Sidrungenftorf. Greifefeldorf. Mirefbach. et duo Sezzelacha. et duo Eicheffelt. Hifhereshufen. Herolueftat. Othelmeshufen. Irminolteshufen. Gerwigeshufen. Wigerefhufen. Wulleneftat. Grimolteftat. Hec omnia et multa alia loca his adiacentia dedit predicta domina sco Bon. que modo habent diuerfi principes in beneficio.

40. Ernufft et uxor eius waltrut¹⁾ tradid. deo et sco Bon. bona sua in uilla Strvowa²⁾ cum mancipiis .XL.VIII.

41. Otto³⁾ et uxor eius Rathilt tradid. deo et sco Bon. bona sua in duabus uillis weitaha⁴⁾ et Suntheim. cum mancipiis et substantia eorum.

42. Othelm trad. deo et sco Bon. bona sua et ecclesiam unam in eif (92^{b)} et cetera bona. tam sua. quam fororis sue Juliane sita in Wangeheimere⁵⁾ marcha. cum mancipiis .LXX.VIII. et cum omni prole et substantia.

43. Folrat tradid. sco Bon. proprietatem suam in uilla Medebach.⁶⁾ cum familiis et omnibus facultatibus suis.

44. Altfrit et uxor eius Folcrat tradid. deo et sco Bon. bona sua que habuerunt in loco Gûnga⁷⁾ nuncupato cum mancipiis .XLVIII.

45. Willibraht et uxor eius Hiltiburch tradid. sco Bon. bona sua in Graphelt. cum mancipiis et ceteris rebus mobilibus et immobilibus.

46. Hartman trad. deo et sco Bon. bona sua que habuit in Brataha cum omni substantia ac familia sua.

47. Ratpurg⁸⁾ de Gerteresheim⁹⁾ trad. bona sua in eodem loco sco Bon. cum familiis et facultatibus suis.

48. Dithart¹⁰⁾ et frater eius Albhart tradid. deo et sco Bon. bona sua in loco Ditericheshufen¹¹⁾ id est unam areolam et .III. hubas cum mancipiis tribus.

49. Gundachar et uxor eius Reginunt tradid. deo et sco Bon. proprietatem suam. quam habuerunt in Salaha¹²⁾ cum mancipiis et familiis suis.

50. Gunderun¹³⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Ohtereshufen¹⁴⁾ cum mancipiis .XVIII.

51. Waltho trad. deo et sco Bon. bona sua in atenbach. et in tunibach. duas scilicet capturas.

52. Gozbraht trad. deo et sco Bon. bona sua et mancipia .III.

(93^a) 53. Adalman trad. deo et sco Bon. in marca Gerterseim XXX iugera cum nemore suo.

54. Adalbraht trad. deo et sco Bon. bona sua cum XIII mancipiis.

55. Gerhart comes et frater eius Bippin¹⁵⁾ tradid. deo et sco Bon. pro-

¹⁾ wartrun. ²⁾ streuu. ³⁾ Voto. ⁴⁾ ad weitahu. ⁵⁾ Vuangheimero marca. ⁶⁾ madibah. ⁷⁾ Ginsunga. ⁸⁾ Hruadburg. ⁹⁾ Geltresheim. ¹⁰⁾ Theothart. ¹¹⁾ Theotricheshus. ¹²⁾ in uilla Salu. ¹³⁾ Gundo. ¹⁴⁾ orthereshusa. ¹⁵⁾ Ippin.

proprietates suas in Bunaho. Brahtingen. et Eibingen. ¹⁾ Ebeleffelt. ²⁾ Heingeffelt. ³⁾ Letterbah. zaphendorf et aliis locis iuxta fluuium Moyn.

56. Gerhart comes trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in loco Suinfurte ⁴⁾ cum omnibus appendiciis et familiis suis.

57. Ramuolt ⁵⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in loco Eitrungeffelt ⁶⁾ cum edificiis et familiis suis.

58. Egilolf trad. deo et sco Bon. bona sua in loco Baringen nuncupata.

59. Ego Atto tradidi deo et sco Bon. omnem proprietatem in uilla Oppahen ⁷⁾ cum omni familia et substantia mea.

60. Bruninc ⁸⁾ trad. pro se et pro anima uuihmete uxoris sue omnem proprietatem suam. et unum clericum nomine Regimunt cum aliis familiis.

61. Tradidit Liutburga ⁹⁾ per manum Adelhelmi bona sua sco Bon. cum octo mancipiis.

62. Tradidit Burchart. et uxor eius frvowerat ¹⁰⁾ sco Bon. omnem hereditatem suam in Atihufen cum domibus et familiis suis.

63. Swanaburo cum consensu filiorum et parentum suorum trad. deo et sco Bon. omnem proprietatem suam in Tuncdorf ¹¹⁾ et Ditericheshufen ¹²⁾ cum mancipiis. edificiis ceterisque facultatibus suis.

(93^o) 64. Engilrih comes trad. deo et sco Bon. proprietates suas in locis his Baringen. ¹³⁾ Ostheim. Suntheim. Northeim. Westheim. Elefpe. ¹⁴⁾ Mittilindorf ¹⁵⁾ cum omnibus adiacentiis et mancipiis atque substantiis suis.

65. Hacho trad. pro anima matris sue wilmûte ¹⁶⁾ uenerande matrone sco Bon. proprietatem suam in graphelt cum septem mancipiis utriusque sexus.

66. Gozpraht trad. deo et sco Bon. X. iugera in uilla Lyrunga ¹⁷⁾ uocata. in terminis grapphelden ¹⁸⁾ sita.

67. Yrminbraht trad. deo et sco Bon. proprietates suas in graphhelden sitas cum mancipiis .III.

68. Ditger ¹⁹⁾ trad. deo et sco Bon. unam ancillam nomine Wanburo cum omni posteritate prolis sue. et censu.

69. Gerleib trad. deo et sco Bon. omnem proprietatem suam. quam habuit zuisgenfahchen. ²⁰⁾ cum mancipiis.

70. Waltman et uxor eius wihmut trad. deo et sco Bon. predia sua in Ostheim et Paringen ²¹⁾ cum .XII. mancipiis.

71. Richart ²²⁾ et filius eius Gotdanch ²³⁾ tradid. deo et sco Bon. predia sua in westhufen. cum omni substantia ac familia sua eorumque prole.

72. Azzo pro anima Gamelberti ²⁴⁾ patris sui trad. deo et sco Bon. res et facultates suas cum familia utriusque sexus.

73. Götelo ²⁵⁾ trad. deo et sco Bon. facultates suas. id est unam aream et .VIII. iugera cum mancipiis tribus.

¹⁾ in Eibingono marca. ²⁾ oblihsfeldono marca. ³⁾ Hengesfelde. ⁴⁾ Suinfur-
tin. ⁵⁾ Hramuolf. ⁶⁾ eitrungesbak. ⁷⁾ Oppahu. ⁸⁾ Brunger. ⁹⁾ Luitbirg. ¹⁰⁾ fre-
wirat. ¹¹⁾ Dungdorph. ¹²⁾ Thietirihcheshusun. ¹³⁾ in pago Paringe. ¹⁴⁾ Espiu.
¹⁵⁾ mitilesdorf. ¹⁶⁾ uuihmeta. ¹⁷⁾ Hlurunga. ¹⁸⁾ in grappfeldono marca. ¹⁹⁾ Tho-
otgero. ²⁰⁾ in zuisgenfahcho. ²¹⁾ in pago Paringe. ²²⁾ Sigihart. ²³⁾ Gotethano.
²⁴⁾ Gamalperahli. ²⁵⁾ Gotedeo.

74. Sigeram trad. deo et sco Bon. predium suum in munrichefberc ²³⁾ unum pratum et .i. mancipium.

75. Ramuolt ²⁾ trad. deo et sco Bon. (94^a) quinque iugera in pago graffelt in loco qui dicitur Grimaha.

76. Werinolt et halpthurinc tradid. deo et sco Bon. bona sua in loco Hunbrahteshufen ³⁾ et in Bunahu. duas hubas et unum biuanc. et .iiii. mancipia. cum omni substantia et prole eorum.

77. Adalharius ⁴⁾ trad. deo et sco Bon. in herfedorfe ⁵⁾ tria noualia proprie filue: et tres areas id est hofestate ⁶⁾ .xl. uirgarum in latum. et lxxx in longum.

78. Adololf ⁷⁾ comes trad. sco Bon. duas uillas Grunaha et Gruningen cum appendiciis et familiis suis.

79. Karlomannus rex trad. deo et sco Bon. uillam proprietatis sue Gerstunge cum omnibus appendiciis et familiis suis.

80. Perhtolf ⁸⁾ et frater eius Othelm ⁹⁾ cum uxore sua nomine Heberhilt ¹⁰⁾ beato Bon. tradid. bona sua in loco Gelteresheim. cum .xii. mancipiis.

81. Erpho comes trad. deo et sco Bon. proprietates suas quas habuit in Ronefstorfe. ¹¹⁾ in herphe. ¹²⁾ in berchohe. in erfelefstetin. ¹³⁾ in zuirgemareffelden. ¹⁴⁾ in Luchifunteren. ¹⁵⁾ in Rore. in Hentingen. in fifelestorfe. ¹⁶⁾ in arifelden. ¹⁷⁾ in walebure. in Helidungen. in altensteten. in Botolfestat. in Greifstorfe. in zuirgeneicheffelden. ¹⁸⁾ in sulzidorfe. in marcgereshufen. ¹⁹⁾ in othelmeshufen. in birchinesfelde. Ad scm Kilianum uero tradidit idem comes erpho proprietates suas quas habuit in kurnaha. ²⁰⁾ in bleihfeld. in tungide. in suabhufen. ²¹⁾ in zimberon. in geturne. ²²⁾ (94^b) in Sebach. ²³⁾ in dornelohen. ²⁴⁾ in wânên. in Riden. ²⁵⁾ in Brustlohen. in Sazenu. ²⁶⁾ in tunuaha. et quicquid in Turingia habuit et in grapheldun totum dedit deo et sco Bon. sanctoque Kiliano pro anime sue remedio et uite eterne compendio.

82. Aolfus trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla Rannungen que est (in) pago Graphelt. quinque uidelicet mancipia et duas hubas. unam in campis et aliam in siluis.

83. Bernhart et coniux eius Emehilt tradid. deo et sco Bon. bona sua in pago Graphelt. in marca Ronagewe ²⁷⁾ .x. uidelicet iugera. aream unam. domum unam cum omni suppellectile. et familia eius.

84. Arndegen ²⁸⁾ trad. deo et sco Bon. in pago Tullefelde. et in uilla ditdorfe. in terminis Beringen. ²⁹⁾ in uilla Suntheim. quicquid ibidem pro-

¹⁾ munrichestat. ²⁾ Hremuolf. ³⁾ Hunperahteshusum. ⁴⁾ Vodalheri. ⁵⁾ herifathorphe. ⁶⁾ houasteti. ⁷⁾ Die Urkunden zu den Summarien Nr. 78 und 79 fehlen bei Pistorius. ⁸⁾ Parahtolf. ⁹⁾ Otteih. ¹⁰⁾ Abathilt. ¹¹⁾ Sonesdorfe. ¹²⁾ Herflu. ¹³⁾ erpholestetin. ¹⁴⁾ zuisgen Marahesfeldun. ¹⁵⁾ iuhhisomthrim. ¹⁶⁾ fistersdorfe. ¹⁷⁾ asifelde. ¹⁸⁾ zuisgemeichesfeldum. ¹⁹⁾ marchereshusum. ²⁰⁾ quirnahu. ²¹⁾ suabohufum. ²²⁾ gutorne. ²³⁾ Leobach. ²⁴⁾ thurnilohum. ²⁵⁾ in wamenreodum, zusammen als ein Name. ²⁶⁾ Raxahu. ²⁷⁾ in marcu rannungero. ²⁸⁾ Ardeon. ²⁹⁾ in pago Baringe.

prietatis habuit. et unum feruum nomine Lieboifum diuitem cum omnibus que habuit. et cum omni prole fua.

85. Reginolt pro remedio anime fuae trad. deo et fco Bon. quicquid proprietatis habuit in Birkenefelt¹⁾ cum omni familia et fubftantia.

86. Erlewin trad. deo et fco Bon. in pago qui eft graphelt in uilla Gnazaftat²⁾ et Chenezegewe. et in Parftat et Berendorf. et unam capturam iuxta flumen Scamfulda³⁾.

87. Waltraban⁴⁾ trad. deo et fco Bon. in uilla munericheftete dimidiam partem hereditatis fuae in areis in campis in filuif in pratif in mancipiif et aliif rebus.

88. Marquizo⁵⁾ trad. deo et fco Bon. per manum Brungeri mancipia XIII. cum prolibus fuis.

(95^o) 89. Erpho⁶⁾ trad. fco Bon. in oftheim areolam unam cum XXIII. mancipiif et aliif rebus.

90. Lunant⁷⁾ trad. ad scm Bonifacium predium fuum in loco qui dicitur ad lunandef.⁸⁾ in wolfeshart⁹⁾ duof fcilicet manfos et capturam unam. et .VI. iugera terre arabilif cum XIII. mancipiif et aliif rebus.

91. Truthilt trad. deo et fco Bon. patrimonium fuum cum .VII. mancipiif pro anima fororif fuae fuidemude¹⁰⁾.

92. Egilfuind trad. deo et fco Bon. predium fuum in loco Northeim et aream unam.

93. Ebo trad. deo et fco Bon. predium fuum in pago graphelden. in uilla gvoheim cum mancipiif .X.

94. Albhart trad. deo et fco Bon. predium fuum in weftheim et Elfpe. XIII. hubaf et curtem unam cum pomerio.

95. Albrat trad. deo et fco Bon. predium fuum in graphelden .XII. iugera.

96. Wolfmunt trad. deo et fco Bon. predia fua cum .XI. mancipiif in pago graphelt.

97. Engeltrut et Oftbir¹¹⁾ tradid. deo et fco Bon. bona fua in uilla Grumbach¹²⁾ in pago Graphelden¹³⁾ cum .XII. mancipiif et eorum prole.

98. Gerdrud trad. deo et fco Bon. bona fua in pago graphelt fuper ripam fluminif fulde cum XXX mancipiif et rebus eorum.

99. Altfrit trad. deo et fco Bon. bona fua in pago Graffelt in uilla ce-wifunge¹⁴⁾ cum mancipiif .XXX. tribus.

100. Richart et uxor eius wentelmût¹⁵⁾ tradid. deo et fco Bon. bona fua in uilla waltgerefhufen. cum duobus mancipiif et cenfu eorum.

101. Reginolt trad. deo et fco Bon. bona fua in uilla Northeim cum mancipiif .XLVIII. et rebus eorum.

¹⁾ in marcu Birchinafeldono. ²⁾ Grazzesftat. ³⁾ Scamfulda. ⁴⁾ Arthaban. ⁵⁾ Marquiz. ⁶⁾ Harpa. ⁷⁾ Liunand. ⁸⁾ ad liunandes. ⁹⁾ in uoifes heredi. ¹⁰⁾ suidmot. ¹¹⁾ Vorburg; bei Schann. 322 Oftbirch. ¹²⁾ Graonbah. ¹³⁾ Pift. gozfelde; Schann. weringewe. ¹⁴⁾ greuifunga. ¹⁵⁾ wentumunt; Schann. 303 Ventilmuot.

102. Altfrid trad. deo et sco Bon. bona sua (95^a) in uilla Medebah cum mancipiis .XXX.
103. Helmerih trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla Treifbach cum mancipiis suis.
104. Ernest et uxor eius Gotesdeu ¹⁾ tradid. deo et sco Bon. bona sua in Baraha et Sewa. hubas .XXXIII.
105. Regingunt trad. deo et sco Bon. bona sua unam hubam cum .V. mancipiis in Baringin ²⁾.
106. Erembraht trad. deo et sco Bon. bona sua in Haholfesbach ³⁾.
107. Iring trad. deo et sco Bon. predia sua in pago Kizzingen ⁴⁾ in uilla Lullifelt ⁵⁾ cum .XX. mancipiis.
108. Uulderih ⁶⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in eadem uilla cum .VI. mancipiis.
109. Engilint trad. deo et sco Bon. bona sua in Graffelt iuxta fuldam cum mancipiis duobus.
110. Goteram trad. deo et sco Bon. bona .XV. iugera et areas duas in uilla Salaha ⁷⁾.
111. Engelmar et Meginolt tradid. deo et sco Bon. bona sua et unam capturam in Biberaha.
112. Engelhilt trad. deo et sco Bon. bona sua in Oftheim et .III. mancipia.
113. Radunc ⁸⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Salaha. ⁷⁾ unam hubam. et VII. mancipia.
114. Blithilt trad. deo et sco Bon. bona sua in eadem uilla. et unam ancillam cum ceteris rebus.
115. Sigilouc trad. deo et sco Bon. bona sua in Rosdorf. Rosaha. et uulfericheshufen .VII. hubas cum mancipiis .XX. tribus.
116. Truthilt trad. deo et sco Bon. bona sua cum uno mancipio. et eius substantia.
117. Friderih ⁹⁾ trad. deo et sco Bon. III. iugera in uilla frisenhufen cum .III. mancipiis.
- (96^a) 118. Vdalrich trad. deo et sco Bon. bona sua et familiam suam .XX. uidelicet mancipia. et alias res.
119. Sympraht trad. deo et sco Bon. predium suum. unum scilicet biuanc iuxta fluuium Lutraha. ¹⁰⁾ et unum mancipium.
120. Diterat ¹¹⁾ trad. deo et sco Bon. predium suum. et III mancipia. in pago graphelt. wegefurte.
121. Otmar trad. deo et sco Bon. in Tullifelt .XL. iugera cum ceteris rebus.
122. Wigger trad. deo et sco Bon. bona sua in pago Tullifelt in uilla Suntheim.

¹⁾ Godestiu. ²⁾ in Baringhelmero marcu. ³⁾ in terminis haholfesbahhono. ⁴⁾ Chizzinge. ⁵⁾ Lullubach. ⁶⁾ uuldarniuui; Schann. 347 Uuldarih. ⁷⁾ Sala. ⁸⁾ Hruadun. ⁹⁾ Frieso. ¹⁰⁾ Hlutaha. ¹¹⁾ Theothart.

123. Tradidit Nitgoz sco Bon. bona sua in uilla Thurfilun ¹⁾ iuxta ripam fluminis Moyu.
124. Afgerich ²⁾ et Hadeger ³⁾ tradid. bona sua in uilla Gelterfeim XL iugera et XXX mancipia cum rebus et substantia eorum.
125. Folcram trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla Suntheim. et Baringen. ⁴⁾ partem scilicet capture.
126. Tradidit Erkambraht sco Bon. predium suum in locis kizzingemarca ⁵⁾ locum scilicet duarum salinarum. et pratium in latitudine XL. uirgarum. et mancipia XL.
127. Rudinc ⁶⁾ trad. bona sua in wolsehart. et in pago graphelt deo et sco Bonifacio cum .XX. mancipiis.
128. Rudhelm ⁷⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Hafegewere ⁸⁾ marca. LX iugera cum .X. mancipiis.
129. Ditger ⁹⁾ trad. deo et sco Bon. predia sua in Weitaha centum uidelicet iugera. cum mancipiis XX.
130. Rinolf ¹⁰⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Atehufen seruum unum cum sua huba. et ceteris rebus.
131. Zitwart trad. deo et sco Bon. bona sua duo uidelicet iugera.
- (96^b) 132. Berehart et uxor eius Hadaburc tradid. deo et sco Bon. bona sua in mareffelde ¹¹⁾ unam capturam in meridiano littore fluminis quod dicitur Hafala ¹²⁾.
133. Boppo comes tradidit deo et sco Bonif. bona sua unam capturam in silua Bochohia comprehensam iuxta flumen quod dicitur Liutra ¹³⁾.
134. Tradidit Engelhart bona sua ad scm Bon. in pago Graphelt duo scilicet iugera.
135. Tradidit Folcrat ad scm Bon. bona sua. in pago Hafegewe iugera scilicet .LV. cum aliis rebus.
136. Hacho comes trad. deo et sco Bon. proprietatem suam. Baringen ¹⁴⁾ et Suntheim. et in ceteris consuiis. mansos uidelicet .LIII. cum XVI mancipiis.
137. Tradidit Orintil deo et sco Bon. bona sua in weitungen. ¹⁵⁾ aream unam .LXX. uirgarum et duas hubas cum una captura.
138. Hildeburc trad. deo et sco Bon. bona sua in his tribus uillis. id est Suntheim. Northeim. Strewa cum XX duobus mancipiis.
139. Rudfrit ¹⁶⁾ trad. deo et sco Bon. iugera .CLII. in pago Graffelt. in loco Bochohie. Luterenbach.
140. Tradidit Germunt deo et sco Bon. omnem proprietatem suam in uilla Mareffelt. et III. mancipia.
141. Otfrid trad. deo et sco Bon. bona sua in tribus uillis Altsteten. Grecesteten. cum XXIII mancipiis. et eorum rebus.
142. Adalger trad. deo et sco Bon. bona sua in westheimere marca. quicquid proprietatis ibi habuit.

¹⁾ Thurpsilin. ²⁾ Afger. ³⁾ Hadger. ⁴⁾ que est in Baringe. ⁵⁾ in terminis uillae kizziche. ⁶⁾ Hruading. ⁷⁾ Hruadhelm. ⁸⁾ in pago Hafagewe in Heilingo marcu. ⁹⁾ Theotger. ¹⁰⁾ Rsonolf. ¹¹⁾ in marcu mareesfeldea. ¹²⁾ Hasalaha. ¹³⁾ Lutraha. ¹⁴⁾ in pago Paringe. ¹⁵⁾ uilhtungun. ¹⁶⁾ Hruadfrit.

143. Eberolf trad. ad scm Bon. bona sua in pago Tullifelt iugera LXXII.

144. Brunger trad. sco Bon. unum feruum nomine Brun. cum Libolfo filio.

(97^a) 145. Wiger¹⁾ trad. deo et sco Bon. duo iugera in pago Tullifelt iuxta Suntheim.

146. Berehart et uxor eius Hadaburc trad. deo et sco Bon. bona sua in loco Mareffelt²⁾.

147. Karoluf rex trad. sco Bon. locum Hunifelt cum terminif ac mancipiif suis.

148. Germunt pbr trad. deo et sco Bon. in terminis Strewa .XI. iugera terre arabilif et unam curtem. et partem capture unius.

149. Bernhart³⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in wolfheimere⁴⁾ marca cum rebus et familiis suis.

150. Goltrammus⁵⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla Sala nuncupata quicquid ibi proprietatif habuit.

151. Engilmār et meginolt tradid. deo et sco Bon. bona sua. unam scilicet capturam in Biberaha⁶⁾.

152. Helmwart trad. deo et sco Bon. in uilla Oftheim. dimidiam partem unius capture. que est in loco qui dicitur wernefbrunne⁷⁾ et suntheim unam feruilem hubam cum duobus paruis mancipiis.

153. Starchelm⁸⁾ trad. deo et sco Bon. in uilla Lengeffelt⁹⁾ XIII. iugera. cum anriute¹⁰⁾ et aliif utilitatibus.

154. Einrat et uxor eius Benedicta tradid. deo et sco Bon. capturam unam in terminif uille Suntheim comprehensam.

155. Richart et uxor eius Altburch tradid. deo et sco Bon in uilla Weitaha .XXXIII. iugera terre arabilif. cum curte una. et mancipiif duobus.

156. Widerolt trad. bona sua sco Bon. in uilla luchefa¹¹⁾ .XXX. iugera et partem capture.

157. Wigboto trad. deo et sco Bon. duo iugera in uilla urzze¹²⁾.

(97^a) 158. Eiat trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in pago Graf-felt cum XX mancipiif.

159. Nithart et Frutolt¹³⁾ tradid. bona sua sco Bon. in Tullifelde cum quatuor mancipiif et prole eorum.

160. Tradidit Truthilt sco Bon. bona sua in uilla Sulzefelt cum quatuor mancipiif et prole eorum.

161. Wanef¹⁴⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in suntheim. pomerium unum et de terra arabili .VIII. iugera cum terminif eorum.

162. Aspraht trad. deo et sco Bon. bona sua in Luttra. ¹⁵⁾ que est in pago craffelt. cum familiif et substantiif suis.

163. Vodelhilt trad. deo et sco Bon. bona sua in pago Graphelt tria

¹⁾ Uuitger. ²⁾ Marahasfelde. ³⁾ Perahart; Schann. Perinhart. ⁴⁾ in terminis wolfheimero. ⁵⁾ Goteram. ⁶⁾ ad bibarahu. ⁷⁾ werinesbrunno. ⁸⁾ Stralhelm. ⁹⁾ Lengifeld. ¹⁰⁾ anariutu. ¹¹⁾ luchifa. ¹²⁾ nurazaha. ¹³⁾ frumolt. ¹⁴⁾ Wan. ¹⁵⁾ Elutru.

uidelicet mancipia. et unam ecclesiam. unam quoque hubam in Northeimere¹⁾ marcha.

164. Fridiger²⁾ et uxor eius Ruda tradid. ad scm Bonifacium in pago Graffelde. in uilla Mahasfelt.³⁾ quicquid ibidem proprietatis habuerunt.

165. Erkanbertus comes trad. ad scm Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla munrichestat.

166. Richbalt trad. deo et sco Bon. bona sua in Altheim. cum omnibus rebus et familiis suis.

167. Elisba matrona trad. deo et sco Bon. uillam Eschenebach cum omnibus appendiciis et familiis suis.

168. Burchart⁴⁾ comes trad. deo et sco Bon. in filia Buchonia. Motten et omnia noualia.

169. Arn trad. deo et sco Bon. in Ibistat. nouem hubas de terra arabili. et unam captaram id est binanc cum ceteris competentibus suis.

170. Engelhart trad. deo et sco Bon. (98^a) bona sua in Luchesene marcha et quinque mancipia.

171. Hilteburch trad. deo et sco Bon. bona sua in Atihufen et Sala. XX uidelicet hubas cum mancipiis. XXXVIII.

172. Wilrat trad. deo et sco Bon. bona sua que habuit in Oftheim. cum duobus mancipiis.

173. Gerlint et forer eius Irmintrut tradid. deo et sco Bon. bona sua que habuerunt in terminis uille Suntheim cum nouem mancipiis. et prolibus eorum.

174. Hacho trad. deo et sco Bon. bona sua. unum uidelicet biuane iuxta uillam wentelgerefhufen. cum duobus mancipiis.

175. Witerih⁵⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla Munrihesteten. cum duobus mancipiis.

176. Sigebold comes trad. deo et sco Bon. proprietatem suam quam habuit in his locis. Germundes.⁶⁾ Sezalacha. Sunderangewe.⁷⁾ Waleburen.⁸⁾ Helicherba.⁹⁾ Uuancheim. Lancheim. et Helidungen. Arifeshufen.¹⁰⁾ Hergolteshufen. Gunzenhufen. cum mancipiis plus quam trecentis in his locis substitutis et prolibus eorum.

177. Ditmar¹¹⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in megenhereshufen.¹²⁾ quod est prope flumen vlftram. quicquid proprietatis ibi habuit tam in uillis quam in mancipiis et ceteris rebus.

178. Altmar trad. deo et sco Bon. pro Adalrammo¹³⁾ fratre suo in pago Graphelde. in loco Steinaho nuncupato quicquid proprietatis ibi habere uisi sunt tam in agris quam in mancipiis et prole.

(98^b) 179. Ditmar¹⁴⁾ trad. deo et sco Bon. in Heingeefeldere¹⁵⁾ marcha aream unam et partem filue ad illam pertinentem.

¹⁾ in nordheimero marcu. ²⁾ Fruochanger. ³⁾ Mahesfeld; Schann. Maresfeld. ⁴⁾ Burgart; Schann. Burgrat. ⁵⁾ Uualdarniu. ⁶⁾ Gimundl. ⁷⁾ Untrangeuul. ⁸⁾ uualaburi. ⁹⁾ Helidberga. ¹⁰⁾ asiseshus. ¹¹⁾ Theotmar. ¹²⁾ meginherihus ubi weltaha in ultra emanat. ¹³⁾ Aladram. ¹⁴⁾ Thiotmar. ¹⁵⁾ Hengifgero marcu.

180. Otpraht trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in loco Ditdorfe¹⁾ in northeimere marcha. et II mancipia.

181. Widerolt trad. deo et sco Bon. bona sua. in Tatendorfo²⁾ in pago Graphelden quicquid habuit proprietatis et XXIII. mancipia.

182. Hiltiburc trad. deo et sco Bon. bona sua in wetarungen in filia Boconie sita. cum XX mancipiis.

183. Widerolt et Altman tradid. deo et sco Bon. bona sua in Lûchefe³⁾ in pago Craffelt et VIII. mancipia.

184. Item Widerolt trad. deo et sco Bon. bona sua in Mareffelt cum mancipiis.

185. Frumeger⁴⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Mareffelden .I. dimidiam partem hereditatis sue.

186. Diterat trad. deo et sco Bon. bona sua in Gozfelden hubam .I.⁵⁾ et partem filue. in Eletburc. ⁶⁾ quod est in Helidungere marca aream unam et duas hubas. in Sezelah⁶⁾ areaf .II. et IIII hubas. et quartem partem filue. in Gubrahtestat aream unam. in Herigolteshusen hubas .III. in walebrunnen⁷⁾ areaf .II. in Ebericheshusen⁸⁾ dimidiam capturam. in wangehei m aream unam et in aliis uillis plurima bona. cum XL mancipiis.

187. Waltbraht trad. deo et sco Bon. bona sua. hubam unam. in Stetiha cum omnibus appendiciis et familiis. et prole eorum.

188. Vnlaz trad. deo et sco Bon. bona sua in weitaha quicquid ibi habuit.

189. Racholf⁹⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Mahesbach¹⁰⁾ cum mancipiis .X.

190. Erluwin trad. deo et sco Bon. bona sua in Friderichesfrode¹¹⁾ quicquid habuit.

(99^o) 191. Hageno trad. deo et sco Bon. bona sua in pago Graffeld .XL. iugera et IIII. mancipia.

192. Appo trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in uilla Rodehusen cum XX. mancipiis.

193. Suarcelah trad. deo et sco Bon. unam capturam in pago Graphelden.

194. Zazo de wolfmunteshusen trad. deo et sco Bon. aream unam. et duas hubas in eadem uilla cum mancipiis.

195. Alberih et Sigewart tradid. bona sua in uilla Elefse. quicquid habuerunt.

196. Idem Sigewart trad. aream unam et hubam incultam in Rubenhusen.

197. Cristan trad. deo et sco Bon. bona sua que habuit in Luchefa. ¹²⁾ cum omni proprietate et familia sua.

¹⁾ in theodorphero marcu. ²⁾ in dakhadorphero marcu. ³⁾ uillae quae uocatur Iuhhuſea. ⁴⁾ Fruohanger. ⁵⁾ Eißburg. ⁶⁾ in Sezzilabano marcu. ⁷⁾ in uualaburino marcu. ⁸⁾ Eburiseshuson. ⁹⁾ Rocholf; Schann. Ricolf. ¹⁰⁾ machasbah. ¹¹⁾ fritirhot. ¹²⁾ Iuchifa.

198. Altmunt trad. deo et sco Bon. pro anima Emeharti ¹⁾ fratris sui in wessheim arcam unam, et XL. agros cum mancipiis .V. et cum omni substantia eorum.

199. Werenbraht trad. deo et sco Bon. tria iugera in suntergewe ²⁾ et duo iugera in alio loco. cum mancipiis .XII.

200. Brunicho ³⁾ et coniux eius werenburc tradid. deo et sco Bon. bona sua in Erfesdorfe ⁴⁾ cum XVI. mancipiis. et in Starcfridehusen omnem proprietatem suam.

201. Geberih ⁵⁾ trad. deo et sco Bon. bona sua in Mareshufen ⁶⁾ et in terminis eius. quicquid proprietatis habuit.

202. Vnuwan et Billunc tradid. deo et sco Bon. in Steinaha unam capturam cum ceteris rebus.

203. Altkar ⁷⁾ trad. ad scm Bon. bona sua in hoheim cum quinque mancipiis.

204. Nortman trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in Ishereshufen. ⁸⁾ Heroluestete. Adelolfeslebe. cum XXX. mancipiis.

205. Reginbold trad. deo et sco Bon. bona sua in luchesene ⁹⁾ marcha.

(99^b) 206. Ricbald et Engelger dederunt bona sua sco Bon. unam capturam in Rotenhagen ¹⁰⁾.

207. Item Rihbalt trad. sco Bon. LIII. agros (in) Suinfvrt.

208. Friderih trad. sco Bon. XXXV. iugera. kizzingen ¹¹⁾.

209. Hohinc trad. sco Bon. predia sua in Rohingeshufen cum familia et substantia.

210. Mennelgo et Adalhart tradid. sco Bon. proprietatem in Sunthemere ¹²⁾ marca.

211. Folcbrat trad. deo et sco Bon. bona sua in Tullifeld.

212. Betilo trad. sco Bon. LXXX agros. in Afgaha ¹³⁾.

213. Adelolt trad. sco Bon. unam capturam in loco qui uocatur Rotmulde.

214. Chunthilt ¹⁴⁾ trad. sco Bon. predium suum in loco qui uocatur Hohrôth ¹⁵⁾.

215. Wargast trad. sco Bon. unam capturam in wessheim.

216. Adelhun trad. sco Bon. XL. agros in Gremesrod et in Riden. ¹⁶⁾ cum mancipiis.

217. Erlewin trad. sco Bon. in uilla Munrichestat areas duas. mansos II. molendinum unum.

218. Chuniilt comitissa trad. sco Bon. predia sua in Grinftat et Suallungen. Smalekalten. ¹⁷⁾ Wafungen. Kazaha. Erpha. Gerrateshufen. Waltratehufen. Ibistat. ¹⁸⁾ Sala. Helidungen. Glifmittehufen. ¹⁹⁾ Stambach. ²⁰⁾ Botolfestat. Isteinheim. ²¹⁾ cum LX. mancipiis et prolibus.

¹⁾ Einharti. ²⁾ untargeuueno marcu. ³⁾ Brienicho. ⁴⁾ in herpethordosono marcu. ⁵⁾ Gerrih. ⁶⁾ Marchereshusen. ⁷⁾ Altcarl. ⁸⁾ Hishereshufen. ⁹⁾ in uilla luchifa. ¹⁰⁾ Rotibah. ¹¹⁾ kizziche. ¹²⁾ in snibus fundhemeno. ¹³⁾ Aechaba. ¹⁴⁾ Cunihilt. ¹⁵⁾ Hohireod. ¹⁶⁾ Reodon. ¹⁷⁾ smalecalta. ¹⁸⁾ Hibiastat. ¹⁹⁾ glismuotes-hufum. ²⁰⁾ Tambah. ²¹⁾ Gisanheim.

219. Hoholt trad. sco Bon. Hoftein¹⁾ predium suum et XXVI mancipia.
 220. Boffo trad. sco Bon. predium suum in Hafegewer²⁾ marca cum XX mancipiis.
 221. Reginhere et Meginolt tradid. sco Bon. predia sua Weitaha.
 222. Berewelf trad. sco Bon. bona sua in Bonlanten.
 223. Friccho trad. sco Bon. duas hubas Dingefleibe³⁾:
 224. Werenfrid trad. sco Bon. in Suanabah predium suum.
 225. Kadalhoh trad. sco Bon. in loco Mulinhufen .X. hubas et XX iugera. in Rabenstorf hubas .II.

(100*) 40. Descriptio eorum fidelium qui de Bawaria et Sueuia deo et sancto Bonifacio sua predia contulerunt.

1. In xpi nomine Ego Boso trad. sco Bon. bona mea in Hezzeftat et Sulzdorf cum mancipiis XX.
2. Sandrath trad. sco Bon. in uurengereheimere marca predia sua cum mancipiis .III.
3. Gunthart trad. sco Bon. iugera .LXXX, in Cranahfelde. cum X mancipiis.
4. Asgolf trad. deo et sco Bon. in loco qui dicitur Adalriceshouen. .CC.XL iugera ad .III. aratra. VIII edificia cum duobus pomeriis. et in Rutlindehufen prata II* cum VII. mancipiis.
5. Buna matrona trad. sco Bon. bona sua in wâgen. et in phurere. in comitatu Bertolfi. in pago Altgewe. quicquid ibidem habuit in agris. pratibus. pomeriis et familiis.
6. Craft trad. sco Bon. in pago Rinegowe in loco Steinhoh predia sua.
7. Aba cum uiro suo Rantwigo trad. deo et sco Bon. bona sua in Geilestorf.
8. Wan comes trad. sco Bon. proprietatem suam in loco Ricbrahtefrode. quartam partem termini illius.
9. Wolfhere comes trad. sco Bon. proprietatem suam in wolfhereshufen.
10. Uto comes trad. sco Bon. predia sua que habuit in Alamannia.
11. Afgolf monachus trad. sco Bon. proprietatem suam in wolfhereshwiniden et Buntendorf.
12. Reginhere et frater eius Liutbraht tradid. sco Bon. predia in Holzhuzen cum sibi adiacentibus uillis et terminis.
13. Nendrih et uxor eius Arna dederunt sco Bon. bona sua in Nentrichesfrode iugera CCC.XL.V. et mancipia .XXX.
14. Albtac trad. deo et sco Bon. predia sua in Alamannia.
15. Hildebrant comes trad. sco Bon. proprietatem suam in Tribure et Fologestat cum mancipiis.